
Pagina 1 di 2  Determinazione Dirigenziale N. 1047 del 05/10/2021 

 

CITTA’ DI LISSONE 

Provincia di Monza e della Brianza 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  

DEL SETTORE  POLITICHE SOCIALI, PER L'INFANZIA E DI PROMOZIONE 

SPORTIVA 

DOTT.SSA ANNA PERICO 

 

N. 1047 del 05/10/2021 
OGGETTO: 

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA INTEGRATIVA PER L' ACCESSO ALL' 

ASILO NIDO COMUNALE. ANNO EDUCATIVO 2021-2022 

 
 

Sezione di Sintesi 

Finalità: Approvazione della graduatoria INTEGRATIVA provvisoria per 

l’ammissione dei bambini  all’Asilo Nido Comunale Tiglio Sezione Primavera. Anno 

educativo 2021-2022. 

 

 

 

 

Richiamata la Determinazione n. 944 del 3.09.2021 con la quale è stata 

approvata la riapertura della Graduatoria dell’Asilo Nido per la Sezione 

Primavera, allo scopo di coprire i 4 posti rimasti disponibili;   

 

 

Richiamato l’art. 6 del Regolamento per la gestione dell’Asilo Nido 

Comunale, approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n.4  del 

05.02.2014, recante la disciplina sulla formazione delle graduatorie per  

l’accesso al servizio; 

 

 

Constatato che alla data del 26 settembre 2021 sono pervenute  n. 6  

domande di cui 1 non ammissibili per le seguenti motivazioni: 

 

- bambino fuori età 

 

Preso atto delle risultanze  dell’attività istruttoria esperita  dal 

Unità Asilo Nido secondo i criteri stabiliti dall’art.6,  comma 4, del 

predetto Regolamento e la conseguente attribuzione dei punteggi 

corrispondenti; 

 

Dato atto che per motivi di riservatezza i soggetti del presente 

provvedimento verranno individuati mediante le sole iniziali, rimandando 

agli atti custoditi presso L’Asilo Nido Tiglio per la completa 

identificazione; 

 

Visto l’art.107 del decreto legislativo 18.8.2000 n.267, recante la 

disciplina delle funzioni e delle responsabilità della dirigenza; 

 

Accertata, ai sensi dell’art.147 bis del decreto legislativo 267/2000, la 

regolarità del presente provvedimento sotto il profilo della correttezza 

amministrativa; 

 

 

D E T E R M I N A 

 



Pagina 2 di 2  Determinazione Dirigenziale N. 1047 del 05/10/2021 

 

1. di  approvare la “Graduatoria Integrativa provvisoria dell’Asilo Nido 

Comunale Tiglio  per la Sezione Primavera,  anno educativo 2021-2022” 

riportata nell’Allegato A del presente atto; 

 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

POLITICHE SOCIALI, PER L'INFANZIA E 

DI PROMOZIONE SPORTIVA 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 

445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
 

Documenti Parte Integrante allegati al presente Atto: 

  Titolo    Nome File   Data 

 

Allegato A GRADUATORIA ALLEGATO A .docx 28/09/2021 

Impronta sha-1 (BF66324A1C48D4E6041BEB9FFEC50B37B50135DA63BEF260D1496AECAFCE4F0C) 

 

 

 

 


